РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.10.2013  № 92

г.Южа

О ПРИСВОЕНИИ ЗВАНИЯ
"ПОЧЕТНЫЙ ГРАЖДАНИН

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПЕЧКИНУ МИХАИЛУ БОРИСОВИЧУ

Рассмотрев  ходатайство  коллектива  Холуйской  организации
всероссийской  творческой  общественной  организации  «Союз  художников
России»,  руководствуясь  Положением «О  звании  «Почетный  гражданин
Южского  муниципального  района  Ивановской  области»,  утвержденным
решением Южского районного Совета от 29 августа 2006 года N 70, Совет
Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  За заслуги в культурном развитии Южского муниципального района, а
также за большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство,
способствующие  развитию  Южского  муниципального  района,  присвоить
звание «Почетный гражданин Южского муниципального района Ивановской
области» Печкину Михаилу Борисовичу;

2. Полномочия  по  исполнению  настоящего  решения  возложить  на
Администрацию Южского муниципального района;

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
комиссии по законности, местному самоуправлению и социальной политике
Совета Южского муниципального района Барсукова В.Е.;

4.  Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                      Е.А.Муратова

consultantplus://offline/ref=137212B46AAFCA082D1ABF094D77526082812289E449A2302DBB7AFB28923FAAF690FB608A33FD58F2C37Fn3EBI

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е